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سیاست

براى عیارى واقعیت همان چیزى نیست 
که به چشم مى آید و همه دقت و وسواس 
و سختگیرى و انضباطى که در اجراى 
موبه موى واقعیت از خود نشان مى دهد، 
براى این است که احساسات سیال و 

دست نیافتنى را از درون وقایع 
بیرون بکشد...

جامعه

5

با مصوبه کمیسیون تلفیق، سقف 
جدید معافیت مالیاتى حقوق 
کارمندان در سال 97 تعیین شد. بر 
اساس بند الف تبصره 6 لایحه بودجه 
مصوب شده در کمیسیون تلفیق، 

مرتبط با موضوع ...

سقف جدید
 معافیت مالیاتى 
حقوق در سال 97

اقتصاد

4

تعطیلىِ مدارس
 فانتزى تکرارشدنى

یک روز آلوده، یک روز پر از ریزگرد، یک 
روز برفى، همه وهمه روزهایى  هستند 
که به محض مشاهده  چنین شرایطى 
سریعاً تعطیلى مدارس به ذهن همه خطور 
مى کند. انگار تعطیل شدن مى تواند 

این معضل ها را راحت تر حل 
کند...

ورزش

7

ورزش

مى خواهم مسافر 
روسیه باشم
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فرهنگ وهنر

باید ببینید کجاى 
قانون مشکل دارد
2

سیاست

6

  naslefardanews                                                        naslfarda  

نتایج زیان بار سکوت 
در برابر تخلف هاى مالى

نهادهاى مسئول در ارتباط با تکالیف 
قانونى مسئولین عالى رتبه کشور 
ازجمله مجلس، دستگاه قضائى، 
دیوان محاسبات، بازرسى کل کشور 
و... منفعل شده اند. این احتمال 
وجود دارد که مجلس در زمینه 
رسیدگى به گزارش شهردار تهران 
در ارتباط با تخلف هاى صورت گرفته 
در شهردارى سابق، به عنوان یکى از 
وظایف خود کوتاهى کند؛ همچنان 
که تخلف هاى وسیع تر متعلق به 
دولت سابق چندان مورد توجه خانه 
ملت قرار نگرفت؛ اگرچه زمزمه هایى 
شنیده مى شد؛ به همین دلیل است 
که باور جامعه درباره وجود اراده 
جدى در دستگاه هاى حکومتى 
براى مقابله با فساد و بى قانونى از 
بین رفته و امید، تبدیل به یأس 
شده است؛ همچنین جنبش ها و 
اعتراض هاى اجتماعى اخیر حامل 
ناامیدى از رسیدگى به وضعیت 
مدیریت جامعه و تبعات آن، 
خالى شدن سفره هاى مردم بود که 
بخشى از آن، مفاسد بزرگ اقتصادى 
و تعهدات زیانبارى را ایجاد کرد و 
هزینه آن بر دوش ملت است. به 
نظر مى رسد تا زمانى که اراده و عزم 
جدى حاکمیتى شبیه برجام براى 

پیاده کردن ...

سرمقاله

      ادامه در صفحه 2

عبداله ناصرى
فعال سیاسى

2

به بهانه سفر نخست وزیر اقلیم کردستان به ایران

اقلیم سرعقل آمد

یک تسلیت بى حاشیه!
روحانى به مراسم گرامیداشت 
شهداى نفت کش سانچى  رفت

مدیرکل دفتر حمایتى و توانمندسازى وزارت رفاه تشریح کرد: 

حجت الاسلام احمد شاکرى،کارشناس امور دینى:

به مناسبت یک  سالگى افتتاح مراکز استانى شتاب دهنده اکسل
در اصفهان، گیلان و قزوین

کم درآمدها 
در سبد حمایت

دریافت   دیرکرد  قرض الحسنه
 حرام   اندر  حرام است

لزوم توجه به زیست  بوم 
استارت آپى خارج از تهران
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موضوع مبارزه با فقر غذایى از سال 93 در ردیف سیاست هاى رفاهى دولت 
یازدهم قرار گرفت و وزارت رفاه که مجرى این طرح بود، امر شناسایى فقرا را 

آغازکرد و موفق شد این بسته ها را تا چهار مرحله...

«عزت اله ضرغامى»، گویا قصد ندارد 
یک بار دیگر براى ثبت نام در انتخابات 
ریاست جمهورى تا دقیقه نود منتظر بماند. 
او از همین حالا تلاش اش را آغاز کرده و 
نمى خواهد بعد از انتخابات بعدى نیز در 
دفتر فعلى اش در میدان پاستور با فعالان 
سیاسى صبحانه میل کند. چند ساختمان 
آن طرف تر نهاد ریاست جمهورى است و 
رئیس اسبق سازمان صداوسیما گمان 
مى کند راه رسیدن به آن کرسى چندان 
دور نیست. حال باید دید آیا ضرغامى، 
دلخورى هایش از «جمنا» را کنار گذاشته 
یا خیر! هرچه باشد آنان در انتخابات قبلى 
با چراغ سبزهایى به او فرصت ثبت نام 
دادند، اما درنهایت قالیباف و رئیسى را 
انتخاب کردند. برخى تحلیل گران سیاسى 
اصولگرا معتقد بودند که ضرغامى مى تواند 
در جریان مناظره هاى تلویزیونى، پاس 
گل هاى خوبى به کاندیداى اصلى بدهد؛ 
اما جمنایى ها تحت تأثیر چیدمان و 
لابى هایى از سوى برخى نامزدهاى این 
جریان که رتبه هاى نخست را در چند 
نفر انتخاب شده براى ثبت نام داشتند، 
این ظرفیت را نادیده گرفتند. رویکرد 
جبهه مردمى نیروهاى انقلاب، موجبات 
دلخورى هایى را فراهم کرد؛ چنان چه 
وقتى ضرغامى در یکى از جلسه هاى 

جمنا از دلخورى هاى امثال جلیلى سخن 
مى گفت، برخى گمان کردند که حرف 
دل خود را مى زند. رویکرد ضرغامى در 
ماه هاى بعد از انتخابات نشان مى دهد 
که او قصد کوتاه آمدن ندارد و به احتمال 
این بار چندان هم دل به حمایت جمنا 
نمى بندد. از همین روست که مى کوشد 
از خود چهره اى معتدل و میانه ترسیم 
کند. ضرغامى، این روزها همان کسى 
است که هم با «محمدعلى ابطحى» 
صبحانه مى خورد و هم با «پرویز فتاح». 
دیگر خبرى از سازمان عریض وطویل 
صداوسیما نیست و ضرغامى براى بیان 
مواضع خود با حداقل امکانات، یعنى 
همان صفحه «اینستاگرام» و «تلگرام» 
مى سازد. از یک سو عکس بستنى تعارف 
کردن حجت الاسلام «سیدرضا تقوى» را 
منتشر کرده و از سوى دیگر راهکار امام 
جمعه موقت تهران براى رواج دین را 
پس مى زند و مى نویسد: «کلام غیردقیق، 
زمینه ساز فهم نادرست و بروز فتنه است. 
راه حل معضل هاى فرهنگى - اجتماعى 
افزایش بودجه حوزه هاى علمیه نیست!» 
او حتى نسبت به تعبیر حجت الاسلام 
صدیقى، از معترضان نیز واکنش نشان 
داد و تأکید کرد: «تعبیر کلى «آشغال» 
درباره معترضان، مشابه «خس وخاشاك» 
هزینه ساز است!» ضرغامى این روزها در 
ماجراى سپنتا نیکنام، موضع جالبى دارد. 
وى وقتى قرار باشد به اظهارات ترامپ 

واکنش دهد، آن بخش از حرف هایش 
که به خلیج فارس مربوط بوده را انتخاب و 
یادآورى مى کند که روى سنگ قبر برخى 
سربازان آمریکایى نام «خلیج فارس» 
درج شده است. عکس هاى ضرغامى 
با بچه هاى بوشهر، بچه هاى خزانه و... 
فضاى انتخابات را یادآورى و مخاطب 
را مطمئن مى کند که در این کادر، یک 
کاندیداى ریاست جمهورى جاى گرفته 
است. کاندیدایى که هنوز معلوم نیست 
به عنوان نامزد اصلى جریان اصولگرا مورد 
حمایت قرار مى گیرد یا درنهایت نقش 
پوششى ایفا مى کند. عملکرد و رویه 
ضرغامى در ماه هاى اخیر نشان مى دهد 
که او قصد دارد به چهره اى معتدل ومیانه 
در اردوگاه اصولگرایى بدل شود. یک 
نکته اما مبهم است و تا روزهاى قبل از 
انتخابات ریاست جمهور روشن نخواهد 
شد. باید منتظر ماند و دید که ضرغامى 
براى خود چه جایگاهى قائل است. اینکه 
او قصد دارد به کاندیداى نهایى اصولگرایان 
تبدیل شود یا تنها سعى مى کند در فقدان 
شیخوخیت از خود یک برند بسازد، به 
این زودى ها مشخص نخواهد شد. اینکه 
تصمیم ضرغامى چیست، فقط یک روى 
سکه است؛ روى دیگر واقعیت هاى موجود 
است. واقعیت هایى که شانس تبدیل شدن 
ضرغامى به کاندیداى اصلى اصولگرایان را 
از او مى گیرد. براساس شنیده هاوگمانه ها، 
ضرغامى رقبایى همچون حجت الاسلام 

ابراهیم رئیسى، محمدباقر قالیباف و 
پرویز فتاح خواهد داشت. قالیباف، رقیب 
چندان قدرى نیست؛ او یک انصراف و دو 
شکست در کارنامه اش دارد و حالا بعد از 
افشاگرى هاى محمدعلى نجفى درباره 
عملکرد قالیباف در شهردارى تهران، کمتر 
از قبل شانس دارد. رئیسى نیز اگرچه در 
انتخابات قبلى، شانزده میلیون رأى آورد 
اما معلوم نیست در انتخابات بعدى کاندیدا 
شود یا خیر. به خصوص بعد از طرح گمانه 
سرلیستى او در انتخابات مجلس باید 
منتظر ماند و دید که اصولگرایان چطور با 
مهره او بازى خواهند کرد. این طور که به 
نظر مى رسد پرویز فتاح، جدى ترین رقیب 
ضرغامى است. او در کمیته امام، موفق 
ظاهر شده و نقاط تاریکى در کارنامه ندارد.  
همه این ها در حالى است که بر اساس 
شنیده هاونشانه ها در اتاق هاى محرمانه 
اصولگرایان خبرهاى دیگرى هم شنیده 
مى شود. اخبارى که عزت اله ضرغامى 
هم آن ها را شنیده است. او اگر چه در 
فعالیت هاى سیاسى اش بیش فعالى پیشه 
کرده، اما در براى روشن شدن سرنوشت 
سیاسى اش صبور است. همین صبر 
سیاسى است که از او چهره اى منعطف 
نشان مى دهد. عزت اله ضرغامى، اگر 
نامزد انتخابات باشد حرف هاى زیادى 
براى گفتن خواهد داشت؛ صندوقچه 
رازهاى آقاى ضرغامى هنوز باز نشده

 است!

«کریم شافعى» در گفت وگو با اشاره 
به آخرین وضعیت بودجه سازمان 
محیط زیست در سال 97  اظهار کرد: 
پیشنهاد بودجه براى سازمان حفاظت 
محیط زیست داراى چند بخش است. در 
حوزه جارى پیشنهاد 57 میلیاردتومانى 
سازمان تقریباً مورد موافقت قرار گرفته 
است. البته اعتبارات استانى محیط زیست 
مستقل است و جداگانه لحاظ مى شود.وى 
با اشاره به پیشنهاد سازمان محیط زیست 
براى پیش بینى بودجه گردوغبار در 
سال 97 تصریح کرد: در لایحه بودجه 
پیشنهادى به مجلس شوراى اسلامى 

150 میلیون دلار براى مقابله با گردوغبار 
جنوب کشور از جمله خوزستان در 
نظر گرفته شده بود که متأسفانه توسط 
کمیسیون تلفیق مجلس شوراى اسلامى 
حذف شد.معاون توسعه مدیریت، 
حقوقى و امور مجلس سازمان حفاظت 
محیط زیست با این بیان اینکه سازمان 
حفاظت محیط زیست امسال با تدبیر 
شخص رئیس جمهور پیشنهاد جدیدى 
در لایحه بودجه دولت گنجانده بود، گفت: 
ابتکار جدید اختصاص دو میلیارد دلار 
براى «ساماندهى پسماندهاى خانگى، 
آبخیزدارى و بهسازى محیط زیست» 

است که این موضوع ذیل جدول بند 
«و» تبصره 4 لایحه بودجه دیده شده 
بود که متأسفانه کمیسیون تلفیق مجلس 
شوراى اسلامى این پیشنهاد را حذف کرد.

شافعى تأکید کرد:مخالف این حذف 
هستیم و اصرار داریم که این میزان بودجه 
تصویب شود؛ چون به طورروزانه 50 هزار 
تن زباله خانگى در کشور تولید مى شود 
و اعتبارات کافى براى اجراى برنامه هاى 
مدیریت پسماند وجود ندارد.معاون توسعه 
مدیریت، حقوقى و امور مجلس سازمان 
حفاظت محیط زیست در پایان با اشاره 
به اینکه از این دو میلیارد دلار، بخشى 
براى گردوغبار و آبخیزدارى و بخش دیگر 
براى تالاب ها و پسماندها پیش بینى شده 
بود، اظهار کرد: دولت به این جمع بندى 

رسیده است که از صندوق ذخیره ارزى، 
مسئله پسماندها را ظرف مدت چهارسال 
حل وفصل کند، اما متأسفانه کمیسیون 
تلفیق مجلس شوراى اسلامى این پیشنهاد 
را از لایحه حذف کرد.پیشنهاد دولت براى 
اختصاص بودجه مقابله با گردوغبار در 
شرایطى صورت مى گیرد که شهروندان 
خوزستان با گردوغبار شدید دست وپنجه 
نرم مى کنند. در فصل زمستان و در ماه هاى 
بهمن و اواسط اسفند، پدیده اى در جنوب 
کشور رخ مى دهد که طى آن جهت باد 
از سمت عربستان مى شود که اصطلاحاً 
مى گوییم جهت باد «جنوبى» شده است. 
و چون شدت این باد بالاست باعث خیزش 
گرد و غبار در جنوب ایران به ویژه اهواز 

مى شود .

جاى ضرغامى در زمین بازى «اصولگرایان» کجاست؟!

آخرین خبرها از وضعیت بودجه «محیط زیست» در مجلس

بودجه گردوغبار خوزستان حذف شد

سیاست

محیط زیست

مریم عمادى| کارشناس ارشد 
علوم سیاسى و روابط بین الملل

maryamemadi98@yahoo.com

1 میلیون
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و  523 هزار تومان

تومان

قیمت دلار

قیمت سکه

سالم

امروز:
11
2

فردا:
12
2

امروز:

فردا:

دماى هواى قزوین

کیفیت هواى دیروز تهران

قیمت دلار و سکه 

ابرى

نیم نگاه

کیفیت هواى دیروز تهران

کافه کتاب

این دختر نامرئى نیست
مارکوس سجویک
 ترجمه:  آرزو احمى
انتشارات پیدایش

500 نسخه

دماى هواى قزوین

2


